MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
 Campus Pedro II

SEGUNDA CHAMADA DE MATRÍCULAS  DA

ESPECIALIZAÇÃO EM NUTRIÇÃO, ATIVIDADE FÍSICA E PROMOÇÃO DE SAÚDE

E ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

EDITAL Nº 13, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017

 O Diretor Geral do Campus Pedro II, no uso de suas atribuições, divulga a Segunda

Chamada de Matrículas para os candidatos selecionados no processo seletivo regido pelo Edital

n º 13/2017,  que trata das especializações em Nutrição, Atividade Física e Promoção de Saúde

e Especialização em Ensino de Ciências, e convoca os candidatos abaixo relacionados para

realizar matrícula no setor de Controle Acadêmico, no IFPI- Campus Pedro II, nos dias 24 e 25 de

janeiro de 2018, no horário de 8:00 às 14:00h.

ESPECIALIZAÇÃO EM NUTRIÇÃO, ATIVIDADE FÍSICA E
PROMOÇÃO DE SAÚDE

NOME  PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Maria da Conceição de Oliveira Freitas  56,0 Classificada

Iseneide Gonçalves Araújo  55,5 Classificada

Cinara Macedo Rocha   55,0 Classificada

Paula Tereza Castro de Oliveira  55,0 Classificada

Andrea Marques de Castro  55,0 Classificada

Vanda Maria da Silva  54,0  Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
 Campus Pedro II

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

  TalvanyLuis de Barros 60,0 Classificada

Bruna Cardoso Melo 60,0 Classificada

Simone dos Santos Barros    60,0 Classificada

Cleomar Nascimento Cunha  59,0 Classificado(a)

Kassio Felipe Vieira Lopes    58,5 Classificado

Aline Maria da Silva Duarte  56,5 Classificada

   Pedro II, 23 de janeiro de 2018

Raimundo Nonato  Alves da Silva

Diretor Geral do Campus Pedro  II

(Assinatura no original)